aprovadas as contas da administração e as demonstrações financeiras da Companhia, relativas ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024; (d) foi aprovada a absorção de prejuízos à conta Reserva de Lucros - 
Estatutária da Companhia, no montante equivalente a R$ 24.746.027,79 (vinte e quatro milhões, setecentos e 
quarenta e seis mil e vinte e sete reais e setenta e nove centavos) correspondente ao prejuízo auferido pela 
Companhia no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024; (e) foi aprovada a verba global e anual dos 
administradores da Companhia, que será no valor de até R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), a ser distribuída